

HAASTATELUSSA GUSTAVIN UUDET ASUKKAAT HAAVEISTA TODELLISUUDEKSI

As Oy Samppalinnan Gustavin ensimmäiset asukkaat ovat asuneet talossa maaliskuusta lähtien. Miltä elämä uudessa kodissa ja Samppalinnan asuinkorttelissa on tuntunut, onnelliset samppalinnalaiset **Terttu** ja **Visa**?

Reilut kaksi kuukautta takana Turun huipulla eli asukkaana Samppalinnassa.

Miltä on tuntunut?

– Kun henkilökohtaisesti merkittävä monivuotinen suunnitelma ja haave vihdoinkin toteutui, olo oli aluksi epätodellinen. Ei voitu uskoa, että asutaan oikeasti täällä!

Miten päädyitte hankkimaan asunnon Samppalinnasta ja oletteko olleet tyytyväisiä päätökseenne?

– Elämäntilanteemme oli otollinen tällaisen uuden vaiheen aloittamiselle. Tilaisuus vain tuli eteemme. Koko ajan ymmärrämme paremmin ja paremmin sen, että ratkaisumme on ollut oikea!

Millaiselta alue ja sijainti ovat vaikuttaneet asukkaan näkökulmasta?

– Kun aikanaan pohdimme eläkepäiviemme kotia, keskustelimme paljon siitä, kummasta olemme valmiita tinkimään – sijainnista vai neliöistä? Entisinä yleisurheilijoina ja nykyisinä kulttuurinharrastajina vastaus oli tietysti selvä. Samppalinnassa keskustan välitön läheisyys yhdistettynä puistomaiseen rauhalliseen ympäristöön on suorastaan ideaalinen. Nämä ovat vieläpä Visan lapsuusvuosien kortteleita.

Mikä asunnossanne on parasta?

– Olemme erityisesti nauttineet istuskelusta tilavalla terassilla katsellen ja kuunnellen Urheilupuiston luontoa ja ääniä, yhtä lailla aamupalaa nauttiessa, kuin saunan jälkeen vilvoittellessa. Satakieli on ihana laulaja!

Miten kuvailisitte asunnon ja pohjan toimivuutta?

– Tämä asunto erottui mielestämme edukseen muista huoneistoista onnistuneella ja toimivalla mh-vh-khh-kph-kokonaisuudella, kahdella erillisellä wc-tilalla ja ylellisen tilavalla sauna-kylpyhuone-yhdistelmällä. Asunto on ehdottomasti vastannut odotuksiamme!

Kenelle erityisesti suosittelisitte Samppalinnaa asuinpaikaksi?

Nämä asunnot, talot ja koko kortteli sisältävät monia aivan erityisiä piirteitä ja ratkaisuja, joita arvostaville voimme mielellämme suositella tätä kohdetta.

**ESITTELY MA 17.6.
KLO 17**

Tervetuloa tutustumaan maaliskuussa valmistuneen As Oy Samppalinnan Gustavin vapaisiin asuntoihin sekä marraskuussa valmistuvan As Oy Samppalinnan Carinin rakenteilla oleviin asuntoihin.


Aikaisempien näyttöjen suosion vuoksi varmista paikkasi ilmoittautumalla näyttöön etukäteen.

ILMOITTAUDU

TKU-Rakennus Oy ja SL Yhtiöt Oy toteuttavat yhteistyössä ainutlaatuiselle paikalle, Turun Samppalinnanmäelle, modernin skandinaavisen asuinkorttelin.

TUTUSTU KOHTEESEEN

Lisää kohteesta kanavissamme:

 @SamppalinnKotiHuipulla

 @Samppalinn_koti_huipulla

 @TKU-RakennusOy